
Rozpis závodu
5. a 6. kolo ČP MTBO, 5. a 6. kolo SP MTBO

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů

Technické provedení: LKT80 Šumperk

Datum: 23. 5. a 24. 5. 2015

Centrum: Náměšť na Hané – fotbalové hřiště
GPS: N 49°36.01388', E 17°3.54272'

Prezentace:
Sobota 23. 5. 2015  10:30 - 12:00 v centru závodu
Neděle 24. 5. 2015    8:00 -   9:00 v centru závodu

Vypsané kategorie: M14, M17, M20, M21E, M21A, M21B, M21C, M40, M50, M60
W14, W17, W20, W21E, W21A, W21B, W40, W50 
Open Short (OS), Open Long (OL)   

Předpokl. čas vítěze: dle platných prováděcích pokynů

Druh závodu: Sobota 23. 5. 2015 – krátká trať (middle) 
Neděle 24. 5. 2015 – klasická trať (long)

Přihlášky:
registrovaní závodníci přes přihláškový systém 
http://oris.orientacnisporty.cz/   ostatní e-mailem na adresu: 
vmalinak@volny.cz do neděle 17. 5. 2015

Ubytování:
Pořadatel zajištuje ubytování ze soboty na neděli v tělocvičně ZŠ 
Náměšť na Hané za 70,-Kč za osobu/noc. Bude možné stanovat i ve 
vlastních stanech přímo na shromaždišti za 70,-Kč za osobu/noc.  

Vklady:

   Open Long – včasné přihlášení 200,- Kč, na místě 300,- Kč.

Přihláška po termínu 17.5. 2015 za příplatek 100%. I při včasném 
přihlášení, ale platbě až při prezentaci bude účtován příplatek 100%. 
Toto ustanovení neplatí pro zahraniční účastníky závodů.

Zapůjčení SI čipu 50,-Kč/den. Po závodnících neregistrovaných v ČSOS
bude požadována záloha 800,-Kč za jeden čip.

Vklady zasílejte na účet LKT 80 Šumperk, číslo účtu 

Kategorie Sobota Neděle

WM14 60,00 Kč 60,00 Kč

WM17, WM20 110,00 Kč 110,00 Kč

WM21, WM40, WM50
M60

150,00 Kč 170,00 Kč

Open Short 100,00 Kč 100,00 Kč

Open Long 200,00Kč 200,00Kč

http://www.mapy.cz/s/hkqq
http://oris.orientacnisporty.cz/


2600268106/2010. Jako variabilní symbol uvádějte číslo oddílu podle
adresáře ČSOB.

Doklad o zaplacení přineste na prezentaci, pro případ potřeby. 
Problematické případy budou řešeny až na závěr prezentace.

Start: Sobota 23. 5.: 00 = 14:00 – krátká trať 
Neděle 24. 5.: 00 = 10:00 – klasická trať 

Vzdálenosti: Centrum – Ubytování: 900m 
Centrum – Parkování : 0m 

Sobota:  Centrum - Start: do 1 km 
              Cíl - centrum: do 3 km 
 
Neděle: Centrum – Start: do 5 km
             Cíl - centrum: 0 km

Mapa: Sobota: Švédská hradba – 1: 10 000, e-5m, formát A3, 
ISMTBOM 2010
Neděle: Terezské Údolí – 1: 15 000, e-5m, formát A3, ISMTBOM 
2010

Informace: WWW: http://namest2015.lkt80.cz/ 
Popř. tel. 603 579 382 Jiří Král

Terén: Zvlněný terén se střední až hustou sítí cest všech sjízdností. Středem
prostoru prochází hluboké centrální údolí s prudkými svahy a tím i 
technickými sjezdy a výjezdy. Teče v něm malá říčka, kterou budou 
některé kategorie při klasice přejíždět přes brody.

Předchozí mapy:  Brko VIII, r.v. 1998, 1:15000, MTBO 
                                Terezské údolí – jih, r.v. 2002, 1:10000, OB
                                Terezské údolí – sever, r.v. 2002, 1:15000, OB

Systém ražení: Závod se jede s elektronickým razícím systémem SPORTident. 
Zvládáme i čipy verze 10 a 11. 

Upozornění: Les je často navštěvován i pěšími turisty, buďte ohleduplní a dbejte 
zvýšené opatrnosti obzvláště při sjezdech. 

Technická kontrola pro závodníky kategorií Open, WM14 a WM17 
bude provedena ve startovním koridoru. 

Každý závodník musí být vybaven řádně připevněnou cyklistickou 
přilbou, bez ní nebude připuštěn ke startu. 

V neděli všechny kategorie přejíždějí dosti frekventovanou místní 
silnici III. třídy. Dbejte zvýšené opatrnosti při vjíždění, vyjíždění a 
případném pohybu na ní.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel MTBO a Soutěžního řádu MTBO. 
Porušení pravidel bude důvodem k diskvalifikaci.

Stravování: Na hřišti bude zajištěno bohaté občerstvení místními fotbalisty (teplá
jídla, těstovinové i zeleninové saláty, několik výčepů a v neděli ráno
domácí buchty, koláče a podobně). Přímo na hřišti je i hospoda, kde
se bude také vařit  a čepovat.  Další dvě restaurace jsou v blízkém
okolí v Náměšti.
 

Školka: Na shromaždišti bude k dispozici školka k pohlídání dětí během 
závodu. V rámci školky uspořádáme dětské závody

Parkování:                 parkovací plochy jsou přímo na hřišti v centru závodů. 
Bude vybíráno parkovné 50,-Kč osobní auto/víkend, 100,-Kč 
karavan/víkend

http://namest2015.lkt80.cz/


Úschovna kol:           ze soboty na neděli bude fungovat hlídaná úschovna kol

Funkcionáři závodu: Ředitel závodu:   Jiří Král
Hlavní rozhodčí:  Štepánka Staňková
Stavitelky tratí:   Naďa Skácelová - middle  
                           Marie Březinová – long


